
DODATEK č. 3/2012 ke
Smlouvě 0 nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.2006

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Pavlem Pikrtem

seš sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v00243132
DIC: CZZ43132

v
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. obočka Příbramasloúča:—
variabilní symbol: 7200000540

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Název firmy: Telefónica Czech Republic, a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

Zastoupena: na základě pověření představenstva společnosti,

Invg. Pavlem Prokešem, manažergm, Realitní a administrativní služby
IC: 60193336 DIC:CZ60193336
Identifikační kód: PBBHO; flnanční kód: 22925

kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického

charakteru):
telefonní linky: 271 484 409 nebo 602 300 000, e—mail:

nmc_mobile_bt©02.com
Umístění neb.prost.: 261 01 Příbram VI-Březové Hory, čp. 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytového prostoru v Příbrami VI/l,
která byla sepsána dne 20.12.2006.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku VII, odst. 7.3 Smlouvy o nájmu NP.
Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12-ti měsíců roku 2011 činila
v Ceské republice 3,3 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
19.681,—- Kč/čtvrtletí od 1.1.2012 20.330 ,-- Kč/čtvrtletí od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:
nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna2013 20.330,—- Kč 0,-— Kč 20.330,—— Kč

Čtvrtletní rozdíl ve výši 649,—- Kč za leden — březen 2013 doplaťte do konce dubna 2013.



___—_————__7

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 20.12.2006 ve znění pozdějších
změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

prohlašují, že podle tohoto dodatku č. 3 postupují od 1.1 .2013, tedy jejich vzájemný vztah se v
době od 1.1.2013 do nabytí platnosti dodatku č. 3 řídil stejnými právy & povinnostmi, jako jsou

práva a povinnnsti uvedená v tomto dodatku č. 3.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je
určeno nájemci.

„ . W102 2M;V Prlbramx dne V Praze dne 6.2. 2012

Za pronajímate1e: Za nájemce:

Ing. Pavel Pikrt ,;1\É S f(\r\\. Ing. Pavel Prokeš

starosta města /' (“We—\ \\ manažer„šigalítní a administrativní služby
* „\ 1 < „lir „:

*, €*" “* Rxfpubhz, a 5
I 4 „» * .— : w fifj'gffgžv:
\\
'l

1 11
5

*
*! UFC. ; z :;plw

\\_/ /, _.„2

\
“ŽJŠĚ! %: P. FÉ?

1


